emergência de saúde pública de importância internacional 

decorrente do coronavírus de que trata esta Lei. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.061.0033.4269.0001 – PLEITOS 

ELEITORAIS – 33.90.30.22. 

O valor total desta contratação é de R$ 22.950,00 (vinte e dois mil, novecentos e cinquenta 

reais), sendo R$ 0,85 por pacote, com pagamento único, após o recebimento do objeto, 

estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à 

contratação. 

Curitiba, 29 de setembro de 2020. 

Waldenor Dougllas Jorge de Sousa Lima